
დადგენილება:დ-95.95220312

თარიღი:31/01/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დადგენილება	№2

ქედის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ჯანმრთელობისა	და	სოციალური	დაცვის
სამსახურის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის
კოდექსი“	 24-ე	 მუხლის	 პირველი	 ნაწილის	 „გ.ბ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 „ნორმატიული
აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 25-ე	 მუხლის	 პირველი
პუნქტის	 „ბ“	 ქვეპუნქტის	 შესაბამისად,	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულო
ადგენს:

მუხლი	1

დამტკიცდეს	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ჯანმრთელობისა	 და
სოციალური	დაცვის	სამსახურის	დებულება,	თანახმად	დანართისა.

მუხლი	2

ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს	 „ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის
ჯანმრთელობის	 დაცვისა	 და	 სოციალურ	 საკითხთა	 სამსახურის	 დებულების
დამტკიცების	 შესახებ“	 ქედის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2017	 წლის	 29
დეკემბრის	 №30	 დადგენილება	 (გამოქვეყნების	 წყარო:	 სსმ,	 ვებგვერდი
www.matsne.gov.ge,	 სარეგისტრაციო	 კოდი:	 010250050.35.134.016238.
09/01/2018).

მუხლი	3

დადგენილება	ძალაშია	გამოქვეყნებისთანავე.

ამირან	ცინცაძე

საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-01-31T16:37:26+0400
	Keda Municipality f53e6884d17e608c50cec6162f08912c32fdc193


	



